
제품 소개
Kixx M 2T는 2행정 가솔린 엔진에 최적화된 JASO FB 규격
의 고급 엔진오일입니다.
공냉식 2행정 엔진의 오토바이, 스쿠터, 예초기에 추천하는 
Kixx M 2T는 특히 가솔린과의 혼화 용이성, 조기폭발 방지, 
엔진 청결 유지에 최적화된 성능을 발휘합니다.

추천 장비
•  �공냉식 2행정 엔진의 오토바이, 스쿠터, 예초기
•  �사용불가 제품: 수냉식 2행정 엔진,  아웃보드(OUTBOARD)               

엔진, 4행정 엔진

성능 규격
•  JASO FB 규격만족

제품 특장점
사용편의성 강화
가솔린과의 혼화가 용이함.
조기폭발이 방지됨.
마모 및 부착물을 방지하여 엔진이 청결하게 유지됨.

대표 성상

※ 대표 성상은 최근의 평균시험 치이며 제품성능에 이상이 없는 범위 내에서
      다소 차이가 있을 수 있습니다.

색상

동점도(㎜2/s) @40°C

동점도(㎜2/s) @100°C

점도지수

유동점(°C)

인화점(°C)

유화회분(mass%)

전알칼리가(mgkOH/g)

푸른색

42.45

7.08
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-33
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0.6

3.2

기타 오일  I  2T 엔진

Kixx M 2T

JASO FB
2행정 가솔린 엔진에 최적화된 고급 엔진오일

킥스 엠 투티 (구/ Super Two Stroke Oil)
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